
 

 

    

Kartdagarna 50 år – med fokus på framtiden 

 

2026 är det 50 år sedan Kartdagarna arrangerades för första gången. Den 10–12 mars 
2026 möts vi i Uppsala – en milstolpe vi är stolta över att fira tillsammans med dig! 
Kartografiska Sällskapet hälsar dig varmt välkommen till Uppsala Konsert & Kongress för 
tre dagar fyllda av kunskap, inspiration och möten. 

 

Som tidigare år bjuder konferensen på ett gediget program med föreläsningar, workshops 
och en omfattande utställarmässa där du kan träffa leverantörer, myndigheter och andra 
organisationer inom kart- och geodataområdet. Missa inte heller kartutställningen där 
både kreativitet och teknisk kompetens lyfts fram. 

 

Kartdagarna är en mötesplats för både erfarna yrkesverksamma och nyfikna nybörjare. 
Här finns möjligheten att utbyta idéer, knyta kontakter och få nya perspektiv – kanske 
genom att lyssna på något helt utanför din vardagliga arbetsroll. Din närvaro bidrar till att 
göra konferensen levande och relevant. Kart- och geodatabranschen är i ständig 
utveckling, och Kartografiska Sällskapet strävar efter att främja användningen av geodata 
inom alla delar av samhället – oavsett bransch. Vi verkar för ökad tillgänglighet, kunskap 
och intresse för hur geodata kan användas, samtidigt som vi lyfter fram forskning, 
innovation och utbildning. 

 

Välkommen till Uppsala – och till en jubileumsversion av Kartdagarna du inte vill missa! 

  



Early bird för deltagare fram till den 25 januari – därefter ordinarie pris! 

 

Ett antal hotellrum är förbokade på Home Hotel Uppsala, Radisson Blu Hotel Uppsala, 
Scandic Uplandia, Best Western Hotel Svava, Clarion Hotel Gillet, Elite Academia och 
Hotel Botanika fram till den 9 januari. Efter detta datum kan vi inte garantera att rum 
finns kvar! 

 

Du väljer boende i samband med din anmälan. 

  

Anmäl dig nu! 

  

 

Program för Kartdagarna 

  

Programmet kan du enkelt och smidigt 
överblicka programpunkterna under 
dagarna. 

 

Närmare konferensdagarna kommer du 
som deltagare också att få välja ut de 
seminarier och workshops som du vill 
ha med i ditt personliga program. 

  

Program 

  

 

 

 

 

             

Kartografiska Sällskapets ambition är att främja samt stimulera yrkesverksamma och 
andra intresserade att använda och omsätta geodata i vardagen, oavsett bransch. Vi vill 

http://kartdagar2026.se/
http://kartdagar2026.se/


öka intresset för och kunskapen om användning och tillgänglighet av geodata, samt 
förmedla forskning och utbildning. 

  

Varmt välkomna till Kartdagarna 2026! 

  

Kartografiska Sällskapet 

      

 


